@ 418 Hohenbinde-Erkner-Woltersdorf-Riidersdorf Krankenhaus

B © us

@ 418 Montag - Freitag

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035
Erkner, OT Hohenbinde ab . 511 6N 64 71 811 911 101
-Hohenbinder Str. . . . 513 . 613 . 643 713 813 . 913 1013
-0T Karutzhshe . 514 614 644 704 814 914 1014
Jagerstr. 424 439 444 5.44 R B ! 844 | 944 | 104811141104
-Friedhof 425 440 445 515 545 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 845 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45
-G.-Hauptmann-Str. 426 441 446 516 546 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
-GartenstraBe ‘ ‘ 4.47 517 547 617  6.47 7.7 7.47 817 847 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47
-Buchhorster Str. ‘ ‘ 448 518 548 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 848 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48
-Ahornallee ‘ ‘ 451 521 551 621 651 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51
Kirche PR Yy K R Y I R N R A R
-Schelkplatz | | 452522 552 622 652 7.22 7.5 822 852 922 9.5210.22 1052 11.22 11.52
-Uferstr. ‘ ‘ 453 523 553 623 6.53 7.23 7.53 823 853 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53
-Seestr. ‘ ‘ 454 524 554 624 6.54 7.24 7.54 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54
-City-Center 428 443 456 526 556 626 6.56 7.26 7.56 8.26 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56
Erkner, Bhf/Z0B an 430 445 458 528 558 6.28 = 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58
Anschlusshinweis . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RE1 Berlin, Magdeburg ab 438 . 535 6.08 638 _  7.08 738 808 838 9.08 9.3810.08 10.3811.08 11.38 12.08
RE1 Frankfurt (Oder) ab . 452 . 554 624 654 724 7.54 824 854 9.24 9.5410.2410.54 11.24 11.54 12.24
6 Ostbahnhof/Spandau Bhf ~ ab 4.45 4.55 505 535 6.05 635 7.05 735 805 835 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05
RET Frankfurt (Oder) an X . 437 . 534 607 637 637 707 7.37 807 837 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37
RE1 Magdeburg, Berlin an . . 450 . 553 623 6.23 653 723 7.53 823 853 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53
@ Ostbahnhof/Spandau Bhf ~ an X . 440 520 550 6.20 6.40 6.50 7.20 7.50 8.20 850 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40
Erkner, Bhf/Z0B ab 430 500 530 6.00 6.30 6.50 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00
-Woltersdorfer Landstr. 432  5.02 532 6.02 632 652 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02
Erkner, Siedlung 433  5.03 533 6.03 633 6.53 7.03 7.33 8.03 833 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03
Woltersdorf, Chausseehaus 434 504 534 6.04 6.34 6.54 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04
Woltersdorf, Rathaus 436 506 536 6.06 6.36 6.56 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
Anschlusshinweis . . . . . . X X . . . . . . X . . .
Tram 87 © Rahnsdorf ab 455 515 545 6.15 655 7.15 755 815 855 9.15 9.5510.15 10.55 11.15 11.55 12.15
-BlumenstraBe ab 438  5.08 538 6.08 638 6.58 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08
-Krankenhaus 439 509 539 6.09 639 659 7.09 7.39 8.09 839 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09
Woltersdorf, Schleuse 440 510 540 6.10 6.40 7.00 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10
Ridersdorf bei Berlin, Klinik am See 443 513 543 6.13 6.43 7.03 7.13 7.43 8.13 843 9.13 9.4310.1310.43 11.13 11.43 12.13
Riidersdorf bei Berlin, Krankenhaus an 444 514 544 6.14 6.44 7.04 714 7.44 814 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14
951§ Fredersdorf ab X . 519 555 6.19 655 7.19 7.19 755 819 849 9.19 1019 1119 1219
-Krankenhaus ab . . . . . . . 114
-Waldkater . . . . . . AL
-Waldsiedlung . . . . . i . 116
-WaldstraBe . . . . . . 17

Riidersdorf bei Berlin, BriickenstraBe an . . . . . X o120



@ 18

Fahrtnummer
Erkner, OT Hohenbinde ab
-Hohenbinder Str.
-0T Karutzhohe
-Jagerstr.
-Friedhof
-G.-Hauptmann-Str.
-Gartenstrafe
-Buchhorster Str.
-Ahornallee
Kirche
-Schelkplatz
-Uferstr.
-Seestr.
-City-Center

Erkner, Bhf/ZOB an
Anschlusshinweis
RE1 Berlin, Magdeburg ab
RE1 Frankfurt (Oder) ab
6B Ostbahnhof/Spandau Bhf  ab
RET Frankfurt (Oder) an
RET Magdeburg, Berlin an
6B Ostbahnhof/Spandau Bhf an
Erkner, Bhf/ZOB ab
-Woltersdorfer Landstr.

Erkner, Siedlung

Woltersdorf, Chausseehaus
Woltersdorf, Rathaus

Anschlusshinweis

Tram 87 © Rahnsdorf ab
-BlumenstraBe ab
-Krankenhaus

Woltersdorf, Schleuse
Riidersdorf bei Berlin, Klinik am See
Riidersdorf bei Berlin, Krankenhaus an

951°S Fredersdorf ab
-Krankenhaus ab
-Waldkater

-Waldsiedlung

-WaldstraBe

Riidersdorf bei Berlin, BriickenstraBe an

Montag - Freitag

053 055 057 059 061
18.11

063 065 067 069 071
19.11 20.11

037 039 041 043 045 047 049 051
1211 13.1113.27 14.11 14.27 15.11 15.26 16.11
12.13 13.1313.29 14.13 14.29 15.13 15.28 16.13 18.13 19.13 20.13
1214 1314133014.14143015.14 15291604 1814 1914 2014
| 1245 | | 164417141740 | 1844 | 1044 | 2044
1215 12.46 13.15 13.31 14.15 1431 15.15 15.30 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
12.16 12.47 13.16 13.32 14.16 1432 15.16 15.31 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
12.17 12.48 13.17 13.33 14.17 1433 15.17 15.32 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
12.18 12.49 13.18 13.34 14.18 1434 15.18 15.33 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
1z.|21 12.|52 13.|21 13.|37 14.|z1 14,|37 15,|21 15.|36 16.|21 16.|51 17.|21 17.|51 13.|z1 1a,|51 19,|z1 19.|51 20.|21 zo.lsw
12.22 12.53 13.22 13.38 14.22 1438 15.22 15.37 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
12.23 12,54 13.23 13.39 14.23 1439 15.23 15.38 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53
12.24 12.55 13.24 13.40 14.24 14.40 15.24 15.39 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
12.26 12.57 13.26 13.42 14.26 14.42 15.26 15.41 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
12.28 12.50 13.28 13.44 14.28 14.44 15.28 15.43 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58

12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08
12.54 13.24 13.54 13.54 14.54 14.54 15.54 15.54 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24
12.35 13.05 13.45 14.05 14.35 14.55 15.35 15.55 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
12.2312.53 13.23 13.23 14.23 14.23 15.23 15.23 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53
12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.30 15.20 15.30 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.40
12.30 13.00 13.30 13.45 14.30 14.45 15.30 15.45 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
12.32 13.02 13.32 13.47 14.32 14.47 15.32 15.47 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
12.33 13.03 13.33 13.48 14.33 14.48 15.33 15.48 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
12.34 13.04 13.34 13.49 14.34 14.49 15.34 15.49 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04
12.36 13.06 13.36 13.51 14.36 14.51 15.36 15.51 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06

12.55 13.15 13.55 13.55 14.45 14.55 15.55 15.55 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15

12.38 13.08 13.38 13.53 14.38 14.53 15.38 15.53 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08

12.39 13.09 13.39 13.54 14.39 14.54 15.39 15.54 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09

12.40 13.10 13.40 13.55 14.40 14.55 15.40 15.55 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10

12.43 13.13 13.43 13.58 14.43 14.58 15.43 15.58 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13

12.44 13.14 13.44 13.59 14.44 14.59 15.44 15.59 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14
13.19 14.10 14.10 14.55 15.19 15.55 16.19 16.55 17.19 17.55 18.19 18.55 19.19 19.59

14.00 15.00 16.00
14.01 15.01 16.01
14.02 15.02 16.02
14.03 15.03 16.03
14.06 15.06 16.06



@ 18

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Erkner, OT Hohenbinde ab
-Hohenbinder Str.
-0T Karutzhhe
-Jagerstr.
-Friedhof
-G.-Hauptmann-Str.
-Gartenstrafie
-Buchhorster Str.
-Ahornallee
~Kirche
-Schelkplatz
-Uferstr.
-Seestr.
-City-Center
Erkner, Bhf/ZOB an
Anschlusshinweis
RET1 Berlin, Magdeburg ab
RE1 Frankfurt (Oder) ab
3 Ostbahnhof/Spandau Bhf ~ ab
RE1 Frankfurt (Oder) an
RE1 Magdeburg, Berlin an
3 Ostbahnhof/Spandau Bhf an
Erkner, Bhf/ZOB ab
-Woltersdorfer Landstr.
Erkner, Siedlung
Woltersdorf, Chausseehaus
Woltersdorf, Rathaus

Anschlusshinweis

Tram 87 © Rahnsdorf ab
-BlumenstraBe ab
-Krankenhaus

Woltersdorf, Schleuse
Riidersdorf bei Berlin, Klinik am See
Riidersdorf bei Berlin, Krankenhaus an

951 S Fredersdorf ab
-Krankenhaus ab
-Waldkater

-Waldsiedlung

-WaldstraBe

Riidersdorf bei Berlin, BriickenstraBe an
6 Sa

Montag - Freitag

073

2111
21.13
21.14

21.15
21.16
21.17
21.18
nn

21.22
21.23
21.24
21.26
21.28

22.10

21.45
21.07
21.23
21.20
2130
2132
2133
21.34
21.36

21.45

21.38
2139
21.40
21.43
21.44

Samstag, Sonntag, Feiertag

075 077

5.12
5.14
5.15

5.16
5.17
5.18
5.19
5.|21
5.22
5.23
5.24
5.26
5.28

538
5.54
5.45

5.00
530
5.32
533
5.34
5.36

555

5.38
539
5.40
5.43
5.44

6

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21

6.22
6.23
6.24
6.26
6.28

6.38
6.54
6.35
6.07
6.23
6.20
6.30
6.32
6.33
6.34
6.36

6.41

6.38
6.39
6.40
6.43
6.44

079 081

712
7.14
7.15

7.16
7117
718
719
7.|21
122
7.23
124
1.26
7.28

7.38
7.54
7.35
7.07
7.23
7.20
7.30
732
733
7.34
7.36

8.05

738
739
7.40
743
144

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21

8.22
8.23
8.24
8.26
8.28

8.38
854
8.45
8.07
823
8.20
8.30
832
833
834
8.36

8.5

]

838
8.39
8.40
8.43
8.44

083 085 087

912 1112
9.14 1114
915 1115
10.15
9.16 10.16 11.16
9171017 11.17
9.18 10.18 11.18
9.19.10.19 11.19
9.|21 10.|21 11.|21
9.2210.2211.22
9.2310.2311.23
9.2410.24 11.24
9.26 10.26 11.26
9.2810.28 11.28

9.3810.38 11.38
9.5410-54 11.54
9.4510.45 11.45
9.07 10.07 11.07
9.2310.2311.23
9.20 10.20 11.20
9.30 10.30 11.30
9.3210.32 11.32
9.3310.3311.33
9.3410.3411.34
9.36 10.36 11.36

9.5510.55 11.55

9.3810.38 11.38
9.3910.39 11.39
9.40 10.40 11.40
9.4310.43 11.43
9.4410.44 11.44

103 105 107

120 4942 2112

1914 2114
1915 2115
20.15
19.16 20.16 21.16
19.17.20.17 21.17
19.18 20.18 21.18
19.19.20.19 21.19
19.|21 20.|21 21.|21
19.22 20.22 21.22
19.2320.23 21.23
19.24 20.24 21.24
19.26 20.26 21.26
19.28 20.28 21.28

19.38 20.38 22.10
19.54 20.54

19.45 20.45 21.45
19.07 20.07 21.07
19.23 20.23

19.20 20.20 21.20
19.30 20.30 21.30
19.32 20.32 21.32
19.3320.33 2133
19.34 20.34 21.34
19.36 20.36 21.36

19.55 20.45

19.38 20.38 21.38
19.39 20.39 21.39
19.40 20.40 21.40
19.43 20.43 21.43
19.44 20.44 21.44



@ 418 Riidersdorf Krankenhaus-Woltersdorf-Erkner-Hohenbinde

B © us

@ 418 Montag - Freitag

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036
Riidersdorf bei Berlin, BriickenstraBe ab . . . . . A
-WaldstraBe . . . . . o124
-Waldsiedlung . . . . . . 126
-Waldkater . X . . . 12
Riidersdorf bei Berlin, Krankenhaus an . . . . . . 128 X . . . . . X X X
951 S Fredersdorf an . . 518 544 623 654 738 823 854 923 954 1054 . 11.54
Riidersdorf bei Berlin, Krankenhaus ab 445 514 544 6.14 6.44 7.4 728 7.44 8.14 844 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44
Riidersdorf bei Berlin, Klinik am See 4.46 515 545 6.15 6.45 7.15 7.29 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45
Woltersdorf, Schleuse 4.48 517 5.47 617 6.47 7.7 731 7.47 817 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
-Krankenhaus 4.49 519 549 6.19 6.49 7.19 7.33 7.49 819 8.49 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
-BlumenstraBe 450 520 5.50 6.20 6.50 7.20 7.34 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Woltersdorf, Rathaus 452 522 552 6.22 652 7.22 736 7.52 8.22 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
Anschlusshinweis . . . . . . . . . . . . . . i . . .
Tram 87 © Rahnsdorf ab 4.55 535 555 6.35 6.55 735 7.55 7.55 835 8.55 9.35 9.5510.3510.55 11.35 11.55 12.35 12.55

Woltersdorf, Chausseehaus  ab 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:38 7:54 8:24 8:54 9:24 9:5410:2410:5411:2411:5412:2412:54

Erkner, Siedlung 455 525 555 625 655 7.25 7.39 7.55 825 8.55 925 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55
“Woltersdorfer Landstr. 456 526 556 6.26 656 7.26 7.40 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
Erkner, Bhf/Z0B an 458 528 558 628 658 7.28 7.42 758 8.8 8.58 9.28 9.5810.28 1058 11.28 11.58 12.28 12.58
Anschlusshinweis . . . X . . . . . . . X X . . . . .
RET Berlin, Magdeburg ab . 535 6.08 638 7.08 7.38 808 8.08 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
RET Frankfurt (Oder) ab . 554 624 654 7.24 754 7.54 824 854 924 9.5410.2410.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
@ Ostbahnhof/Spandau Bhf ab  5.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 7.55 8.05 8.35 9.05 9.4510.05 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05
RET Magdeburg, Berlin an 451 553 623 653 723 7.23 7.53 823 853 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53
RET Frankfurt (Oder) an 437 534 607 637 7.07 7.37 7.37 807 837 9.07 9.3710.0710.37 11.07 11.37 12.07 12.37
@ Ostbahnhof/Spandau Bhf an 4.40 5.20 550 6.20 650 7.20 7.30 7.50 8.20 850 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40
Erkner, Bhf/Z0B ab 500 530 6.00 630 7.00 7.30 7.43 8.00 830 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
City-Center 503 533 6.03 633 7.03 733 7.46 8.03 833 9.03 93310.0310.33 11.03 11.33 12.03 1233 13.03
Kirche sos | | e zos | ozas |1 L L 1 L 1 1 | |
Seestr. | 535605 | | 735 | 805 835 9.05 9.3510.05 1035 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
-Uferstr. | 536606 | | 736 | 806 836 9.06 9.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
“Schelkplatz | 537607 | | 737 | 807 837 9.07 9.3710.0710.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
~Ahornallee | 538608 | | 738 | 808 838 9.08 9.3810.0810.3811.08 11.38 12.08 12.38 13.08
-Buchhorster Str. | 540 610 | | 740 | 810 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
~GartenstraBe | 54t 611 | | 741 | 811 841 911 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
-G.-Hauptmann-Str. 5.05 542 612 636 7.06 7.42 7.49 812 8.42 9.12 9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
Friedhof 506 5.43 613 637 7.07 743 750 813 843 913 94310131043 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13
-Jagerstr. | | 614 | | | 751 814 9.14 10.14 10.44 11.14 1214 13.14
-OT Karutzhéhe 507 544 638 708 744 844 944 1144 1244
~Hohenbinder Str. 508 545 639 709 745 845 945 1145 1245

Erkner, OT Hohenbinde an 510 547 641 701 747 841 _ 941 . 1141 _ 1247



@ 18

Fahrtnummer
Riidersdorf bei Berlin, BriickenstraBe ab
-WaldstraBe

-Waldsiedlung

-Waldkater

Riidersdorf bei Berlin, Krankenhaus an
951§ Fredersdorf an

Riidersdorf bei Berlin, Krankenhaus ab
Riidersdorf bei Berlin, Klinik am See
Woltersdorf, Schleuse
-Krankenhaus

-BlumenstraBe

Woltersdorf, Rathaus
Anschlusshinweis

Tram 87 © Rahnsdorf ab

Woltersdorf, Chausseehaus  ab
Erkner, Siedlung

-Woltersdorfer Landstr.

Erkner, Bhf/ZOB an
Anschlusshinweis

RET1 Berlin, Magdeburg ab
RE1 Frankfurt (Oder) ab
3 Ostbahnhof/Spandau Bhf  ab
RE1 Magdeburg, Berlin an
RE1 Frankfurt (Oder) an
3 Ostbahnhof/Spandau Bhf an
Erkner, Bhf/ZOB ab
-City-Center

~Kirche

-Seestr.

-Uferstr.

-Schelkplatz

-Ahornallee

-Buchhorster Str.

-Gartenstrafie

-G.-Hauptmann-Str.

-Friedhof

-Jagerstr.

-0T Karutzhdhe

-Hohenbinder Str.

Erkner, OT Hohenbinde an

Montag - Freitag

038 040 042 044 046 048 050 052 054 056 058 060 062 064 066 068 070 072

14.07 15.07 16.07
14.09 15.09 16.09
14.11 15.11 16.11
14.12 15.12 16.12
14.13 15.13 16.13

12.54 13.18 13.54 14.26 14.54 15.18 15.54 16.18 16.54 17.14 17.54 18.18 18.54 19.18 19.54 = 20.54

13.1413.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 22.14
13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 22.15
13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 22.17
13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 22.19
13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 22.20
13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 22.22

13.35 13.55 14.35 14.55 15.35 15.55 16.35 15.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22:45

13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 22.24
13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 22.25
13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 22.26
13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 22.28

13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08

13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 .
13.45 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.45 21.05 21.45 22.45
13.2313.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 22.23
13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.08
13.20 13.40 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.40 21.20 22.20
13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.30
13.|33 14.|03 14.|33 15.|03 15.|33 16.|[]3 16.|33 17.|03 17.|33 18.|03 18.|33 19.|03 ‘I9.|33 20.|03 20.|33 21.|03 21.|33 22.|33
13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.35
13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.36
13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.37
13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.38
13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.40
13.41 1411 14.41 1511 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.41
13.42 1412 14.42 1512 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.42
13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.43

| ] 1514 16.14 1714 18.14 19.14 20.14 s ||
134414141444 1544 1644 1744 1844 1944 2044 21.4422.44
134514151445 1545 1645 1745 1845 1945 2045 21.4522.45
134714171447 1547 1647 1747 1847 1947 2047 21472247
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Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Riidersdorf bei Berlin, BriickenstraBe ab

-WaldstraBe

-Waldsiedlung

-Waldkater

Riidersdorf bei Berlin, Krankenhaus an
951 S Fredersdorf an

Riidersdorf bei Berlin, Krankenhaus ab
Riidersdorf bei Berlin, Klinik am See
Woltersdorf, Schleuse
-Krankenhaus

-BlumenstraBe

Woltersdorf, Rathaus
Anschlusshinweis

Tram 87 © Rahnsdorf ab

Woltersdorf, Chausseehaus  ab
Erkner, Siedlung

-Woltersdorfer Landstr.

Erkner, Bhf/ZOB an
Anschlusshinweis

RE1 Berlin, Magdeburg ab
RE1 Frankfurt (Oder) ab
Ostbahnhof/Spandau Bhf ~ ab
RE1 Magdeburg, Berlin an
RE1 Frankfurt (Oder) an
Ostbahnhof/Spandau Bhf ~ an
Erkner, Bhf/ZOB ab
-City-Center

~Kirche

-Seestr.

-Uferstr.

-Schelkplatz

-Ahornallee

-Buchhorster Str.

-GartenstraBe

-G.-Hauptmann-Str.

-Friedhof

-Jagerstr.

-0T Karutzhohe

-Hohenbinder Str.

Erkner, OT Hohenbinde an
6 Sa

Samstag, Sonntag, Feiertag

074 076 078 080 082

6.14
6.15
6.17
6.19
6.20
6.22

6.41

6.24
6.25
6.26
6.28

6.38
6.54
6.45
6.23
6.07
6.20
6.30
6.33

6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43

6.44
6.45
6.47

6

114
7.15
717
719
7.20
122

7.25

724
7.25
1.26
128

7.38
7.54
7.45
7.23
7.07
7.20
7.30
733

7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
144

8.14
8.15
8.17
8.19
8.20
8.22

8.24
8.25
8.26
8.28

8.38
854
8.45
823
8.07
8.20
8.30
833

835
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43

8.44
8.45
8.47

090 092 094

9141014 50 1414 15.14 16.14

9.1510.15 1415 15.15 16.15
9171007 14171517 16.17
9191019 1419 15.1916.19
9201020 1420 15.20 16.20
9221022 142215221622
9351035  14.3515.35 1635
9241024 14241524 16.24
9251025 14251525 16.25
9261026 1426 15.26 16.26
9281028 14281528 16.28
9381038 14381538 16.38
9541054 14.5415.54 16.54
9451045  14.4515.45 16.45
9231023 142315231623
9071007 14.0715.07 16.07
9201020 14201520 16.20
9301030 143015301630
9331033 143315331633
9351035 143515351635
9361036 14361536 16.36
9371037 143715371637
9381038 143815381638
9401040 1440 15.40 16.40
9411041 1441 15.41 16.41
9421042 14.4215.42 16.42
9431043 14431543 16.43
9.44 120 15.44
1044 1444 1644
1045 1445 1645
1047 1447 1647

100 102 104 106

60 19.14 20.14 21.14 22.14
19.15 20.15 21.15 22.15
19.17 20.17 2117 22.17
19.19 20.19 21.19 22.19
19.20 20.20 21.20 22.20
19.22 2022 2122 22.22

19.35 20.45 21.25 22.45

19.24 20.24 21.24 22.24
19.25 20.25 21.25 22.25
19.26 20.26 21.26 22.26
19.28 20.28 21.28 22.28

19.38 20.38

19.54 20.54

19.45 20.45 21.45 22.45
19.23 20.23 21.23 22.23
19.07 20.07 21.07 22.08
19.20 20.20 21.20 22.20
19.30 20.30 21.30 22.30
19.3320.33 21.33 22.33

19.35 20.35 21.35 22.35
19.36 20.36 21.36 22.36
19.37 20.37 21.37 22.37
19.38 20.38 21.38 22.38
19.40 20.40 21.40 22.40
19.4120.41 21.41 22.41
19.42 20.42 21.42 22.42
19.43 20.43 21.43 22.43

120 4944 | 2104
044 2.4
045 245
2041 247



